PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

__________________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84  99820-000  Viadutos – RS

EDITAL N.º 009/2017

EDITAL DE CHAMADA DE APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO

Claiton dos Santos Brum, Prefeito Municipal de Viadutos, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, inciso X,

artigo 69, em conformidade com o disposto no Capítulo I, da Lei Complementar n.º 001/91, de

30 de dezembro de 1991 e no Decreto Executivo nº006/2011, de 17 de janeiro de 2011,

CONVOCA e NOMEIA o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público, aberto

pelo Edital de Concurso Público n.º01, de 7 de abril de 2016, homologado os resultados finais

pelo Edital n. 02, de 15 de junho de 2016:

Cargo: ANALISTA DE TESOURARIA Classificação

DANUBIA MOMO ..................................................................................... 1º

O candidato chamado deverá comparecer no Setor de Recursos Humanos da

Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de Viadutos, no prazo de 10 (dez) dias, a

contar da publicação do presente Edital, no horário das 8:00 às 11:30 horas e das 13:30 às

17:00 horas. O não comparecimento ou a falta de pronunciamento do interessado implicará

na Exclusão Automática do Processo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VIADUTOS, aos 12 de abril de 2017.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DATA SUPRA

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO